（第７号様式）

三重県新型コロナ克服 生産性向上・業態転換支援補助金
精　算　払　請　求　書

令和　　年　　月　　日

三重県知事　宛て

所在地
名　称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　印

　令和　　年　　月　　日付け　　第　　－　　号で補助金の額の確定通知のあった三重県新型コロナ克服生産性向上・業態転換支援補助金について、三重県新型コロナ克服生産性向上・業態転換支援補助金交付要領第１７条第２項の規定に基づき、次のとおり請求します。

１　請求金額　　　　　金　　　　　　　円

２　振込口座　　　　　金融機関名
　　　　　　　　　　　支店名
　　　　　　　　　　　預金種別
　　　　　　　　　　　口座番号
　　　　　　　　　　　口座名義人
フリガナ

（注）口座名義人と請求者（申請者）が異なる場合は、委任状を添付すること。

[bookmark: _GoBack]